
l č.j.: PPR-22945-6/ČJ-2021-990676 PCR99ETRpo42529790

DODATEK Č. 1
ke kupní smlouvě č.j.: PPR-22945-1/ČJ-2021-990676 uzavřené dne

22. 7. 2021 mezi Ceskou republikou - Ministerstvem vnitra a JAMBOR - Uhelné sklady,
s.r.o. na ,,Nákup hnědého uhlí - objekt Červená nad Vltavou"

S ohledem na neustále stoupající míru inflace a s tím související růst cen uhlí a manipulačních poplatků za jeho
nakládku z produkce Dolu Bílina společnosti Severočeské doly a.s. se smluvní strany ke dni l. l. 2022 dohodly
takto:

I.

1. Příloha - Cenová nabídka se mší a nahrazuje ke dni l. l. 2022 Cenovou nabídkou ze dne 9. 12. 2021.

2. ČI. III. Doba a místo plnění, předání zboží
odst. l se v návaznosti na bod l mší a nahrazuje takto:

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od účinnosti nejdéle do konce topné sezóny 2021/2022, tedy
do 31. 5. 2022, příp. do vyčerpání celkové nejvýše přípustné částky 159 172,00 KČ bez 21% DPH, tj. 192
598,12 KČ s 21% DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

3. ČI. IV. Kupní cena a platební podmínky
odst. l se v návaznosti na bod l částečně mší a nahrazuje takto:

Celková kupní cena po navýšení o 7 173,12 KČ činí 159 172,00 KČ bez 21% DPH, tj. 192 598,12 KČ s 21%
DPH (slovy: Jednostodevadesátdvatisícepětsetdevadesátosmkomnčeských) včetně dopravy, složení
vyklopením a složení pásem, při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její zrněny
stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

Specifikace ceny: Cena za zbývajících 11,12 tun hnědého uhlí - ořech 2, od Severočeské doly a.s., důl
Bílina, je 40 588,00 KČ bez DPH, tj. 49 111,48 KČ vC. 21% DPH

zbývající část tohoto odstavce zůstává v platnosti a účinnosti beze změny.

II.

l. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze zrněny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
výtisku.

3. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Smluvní strany se dohodly, že případné plnění uskutečněné před účinností tohoto dodatku v době po
l. l. 2022 se považuje za plnění podle tohoto dodatku.

V P'a"' 'in' 2 7 -12- 2021
Za kupujícího:

zástupce ved ucího EO SLZ PP ČR

V Táboře dne 2 9 -12- 2021
Za prodávajícího:

jednatel JAMBOR - Uhelné sklady, s.r.o.

Sklädy,..r.o.
390 02 Táboc Fůgnerova 694

tel.: 381 251 731
IČ: 26097516

DIČ: CZ26097516



7ÚĹSW4 OjI
0".:· 7"Pé-

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Přílohy:

Příznak pro zpracování:
Stav příznaku:

jambor-Uhelné sklady "jambor.uhli@seznam.cz>
čtvrtek 9. prosince 2021 12:17

změna ceny na r 2022 Hnědé uhlí, ořech 2, z dolu Bilina, pro objekt Červená
nad Vltavou, jetětice
SDcenik_2022.pdf; SDcenik_2021.pdf

Flag for follow up
Opatřeno příznakem

Dobrý den paníV
Dle naší dohody posIlám novou cenovou kalkulaci na dodávky hnědého uhlí Oř2 SO BIlina
pro váš pro objekt - Červená nad Vltavou,jetětice.
Na rok 2022 dochází u producenta uhlíSD a.s Bílina k razantnímu navýšenícen uhlí
a manipulačního popIatku,které v době vyhlášenísoutěže nikdo nepředpokládal.
Od 1.1.2022 je navýšena cena uhl1+ manipilačního poplatku (viz příloha ceníky ŠD 2021-22) o 566,- KČ/t
bez DPH.
a vlivem vzrůstajÍcÍch cen PHN došlo i k navýšenícen u dopravců o 40,- KČ/t bez DPH.

Proto jsme i my nuceni navýšit cenu na období:
1.1.-31.5. 2022 O 600,-KČ/t tj. na 3650,- KČ/t bez DPH.

Žádám tímto o upravenísmlouvy č j.ppR 22945 3 /ČJ 2021 990676 ze dne 22.7.2021
Dodávky uhlí realizované po 1.1.2022 budou již za novou cenu It hnědé uhli, ořech 2 - cena bez DPH 3650,- KČ,
cena s DPH 4416,50 KČ
Bohužel postavenISD a.s Bilina na trhu je zcela monopolní a toto navýšení cen nejsme schopni nijak
ovlivnit.

Těším se na da|šispo|upráci.

S pozdravem

ja'mbor-uheiné skiaciy, s.r,o,
Fúgne'rcw,a 694
390 02 Tábor
IČO:2609751,6 DlČ:CZ26097516
tel.:(í420)381252088

email: Jambckrmhli@seznam.cz
http : wwwj11Ílijamb qi'.cz

From:
Sent: Wednesday, july 14, 2021 8:32 AM
To: jambor-uhe|né sklady V
subject: re: slz pp ČR - Poptávka - Hnědé uhli, ořech 2, z dolu Bílina, pro objekt - Cervená nad Vltavou, jetětice

Dobrý den,
Vaše nabídka byla vyhodnocena jako cenově nejvýhodnější.

Připravím smlouvu na koupi.
1

J sk
l

90 02 Tábog FU
tel.: 381 25

D=::



Prosím o kontrolu, údajů pro vypracování smlouvy a zaslání zpět:

Prodávající:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:
Kontaktní osoba:
Telefonní číslo:
E-mail:
Zapsaný v obchodním
13804

přeji pěkný den.

S pozdravem

JAMBOR - Uhelné sklady, s.r.o.
Fůgnerova 694, 390 02 Tábor
26097516
CZ26097516
KB Tábor
78-1441030277/0100

jednatelem

jambor.uhli@seznam.cz
rejstříku vedeném u Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl C, vložka

referent majetkové správy
Tel.:
Email:
www.policie.cz

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
Správa logistického zabezpečeni
Ekonomický odbor
Oddělení energetické, vodohospodářské a ekologické

Nádražní16
150 05 Praha 5

From: ambor-Uhelné sklady <jambor.uhli@seznam.cz>
Sent: Monday,july12, 20211:38 PM
To:
subject: Re: SLZ PP ČR- Poptávka - Hnědé uhli, ořech 2, z dolu Bílina, pro objekt- Červená nad Vltavou,jetětice

Dobrý den,

Posílám cenovou nabídku za 50 t hnědé uhlí, ořech 2, od Severočeské doly a.s., důl Bílina. vC. dopravy a složení-
vyklopením do otvoru.

- It hnědé uhlí, ořech 2 - cena bez DPH 3050,- KČ, cena s DPH 3690,50 KČ
- celková cena za dopravu (tam i zpět, cca lOx) včetně s|oženÍvyk|opením u otvoru - cena bez DPH O ,-KČ,

cena s DPH O ,- KČ

- celková cena za 50 t hnědé uhlí, ořech 2, z dolu Bi|jna, vC. dopravy a složeni vyklopením u otvoru - cena s
DPH :184.525,- KČ

2



- cena jednoho složení pásem je 248,-KČ bez DPH, tj.300,- KČ vC. 21% DPH

- Cenová nabídka pIati do 31. 05. 2022.

S

skkdy, s,r.cj,
G94

390 U2 Tábor
jČÔ:26Ô97516 DtČ:CZ26097516

http :

3


